
7 月 9 日检查情况

按照《北京市城市管理委员会关于印发北京市环境卫生洁净

指数评价工作方案（试行）的通知》（京管办发〔2024〕4 号）

要求，我委对属地的环境卫生作业运行情况进行监督、检查，7

月 9 日抽查情况如下:

西城区

公共卫生责任区检查情况

三好重庆小面门前(门前有废弃物)T09:51

环境卫生检查
2025 年第Ⅰ-130 期（总第Ⅰ-1141 期）



巫山烤鱼最重庆川菜馆门前(门前有废弃物)T09:54

城市公共厕所检查情况

广安北街公交站旁(良好)T09:46

西便门大街 69 号院(良好)T09:50



西便门大街 50 号南(便池内有积存物、坑位有尿渍)T10:09

核桃园东街 16 号东(良好)T10:14

环卫作业车辆检查情况

京 A40485D(良好)T09:56

京 A13619D(良好)T10:04

京 CB9472(良好)T10:14

城市道路检查情况

广安门南街(良好)T09:35



广安门内大街便道(良好)T09:42

广安门北街(良好)T09:44

宣武门西大街(良好)T09:48

西便门内大街(良好)T09:49

槐柏树街(道路边线有浮土不洁)T09:55

北线阁街(良好)T10:11

核桃园东街(良好)T10:13

广义街(良好)T10:21



长椿街(良好)T10:25

南横东街(良好)T10:38

重点站区

公共卫生责任区检查情况

北京西站南广场(良好)T13:09

北京西站南进站口(良好)T13:10

北京西站北广场(良好)T13:20

北京西站桥下空间(良好)T13:19

城市公共厕所检查情况

北京西站公厕(厕位不洁)T13:14



天安门地区

城市道路检查情况

天安门地区道路(良好)T10:02

天安门广场东侧路(良好)T10:00

天安门广场西侧路(良好)T10:04

人民大会堂西路(东侧边线有废弃物)T10:06

故宫周边道路南长街(社区服务站周边有废弃物)T10:12



公共卫生责任区检查情况

天安门广场(良好)T10:01

故宫午门广场(良好)T10:22

故宫端门广场(日晷南侧垃圾箱满冒)T10:23

故宫端门广场西侧(地面有废弃物)T10:24



【问题复议联系方式】

传真：87501231


